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Matti Jäppilä jätti valtuuston kokouksessa 13.5.2024 aloitteen 
liikuntatyöryhmän perustamiseksi Askolan liikuntapaikkojen kunnon ja 
kunnostamisen tehostamiseksi. 
 
Aloitteessa esitetään, että kuntaan perustetaan työryhmä, joka tehtävänä 
olisi tehdä kuntoarvio sekä suunnitelma liikuntapaikkojen korjaamiseksi. 
Kirjallinen selvitys sisältäisi arvion kunnosta, korjaustarpeesta ja 
kustannusarvion. Aloite on kokonaisuudessaan oheismateriaalina. 
 
 Liikuntapaikkoja on kehitetty järjestelmällisesti yhteistyössä urheilu-
alueiden kiinteistöhuollon palveluntuottajan kanssa. Urheilualueille on 
vuosittain esitettynä investointiohjelmassa varat. Mikäli suurempaa 
korjausta tai uusimista urheilualueille tarvitaan, tulee niistä laatia myös 
ammattialisen suunnitelmat ja hanke mahdollisesti kilpailuttaa hankintalain 
mukaisesti. Esityksiä urheilualueiden osalta tulee niin urheilualueiden 
palveluntuottajalta, henkilökunnalta, urheilualueiden käyttäjiltä kuin myös 
kuntalaisilta. Kaikki esitykset tarkastellaan ja huomioidaan 
investointiohjelman valmistelussa.  
 
Luottamushenkilöt ja kuntalaiset voivat tehdä tarkempaa analyysiä ja 
arvioita urheilualueista ja esittää parannusehdotuksia. Mikäli yleensä 
tarkempi kuntoarvio kohteesta laaditaan, tulisi sen teettää alan ammat-
tialisella, joka myös kuntoarviossa esittää mahdollista tarkempaa kun-
totutkimusta, jos sen näkee tarpeelliseksi.  
 
Esitetty työryhmä voisi olla urheilualueiden tarkastelema ryhmä, joka 
esittää omat havainnot alueista ja tarpeista. Tämän ryhmän tarkastelu-
raportin perusteella tehdään tarkemmat tarkastelut viranhaltijoiden, 
henkilökunnan ja tarvittaessa ulkopuolisen asiantuntijan toimesta. 
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, elinympäristö Esko Halmesmäki 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle luotta-
mushenkilöistä koostuvan urheilualueiden tarkasteluryhmän perus-tamista, 
joka laatii urheilualueista esitysraportin elinympäristön palvelualueelle, 
elinympäristölautakunnalle ja kunnanhallitukselle. Tarkasteluryhmän 
raportin esitykset huomioidaan urheilualueiden kehittämisessä. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Täytäntöönpano aloitteen jättänyt 


